证券代码：000545          股票简称：金浦钛业        公告编号：2016－078

吉林金浦钛业股份有限公司

关于全资子公司停产检修的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

吉林金浦钛业股份有限公司（以下简称“公司”）接全资子公司

南京钛白化工有限责任公司通知：因持续高温，相关设备出现故障。

经研究，南京钛白化工有限责任公司决定自 2016 年 8 月 4 日起停产

检修，预计停产检修期为一个月。在停产检修期间，该司已储备产品

可满足市场及客户需求，故本次停产检修不会对公司经营产生重大影

响。

特此公告。

吉林金浦钛业股份有限公司

董事会

2016 年 8 月 4 日